
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Consiglio di Amministrazione – Riunione del 29.9.2021/p.22 

1/1 

22) AGGIORNAMENTO DELL’APPENDICE 1 AL REGOLAMENTO TASSE E 

CONTRIBUTI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………………., 
 VISTO lo Statuto d’Ateneo;  

 il Regolamento Tasse e Contributi;  

 il Decreto Ministeriale n. 1014/2021; 

PRESO ATTO della necessità di aggiornare l’appendice 1 al Regolamento tasse e 

contributi in attuazione delle previsioni recate dal D.M. 1014/2021 in 

materia di esonero totale/parziale dal contributo onnicomprensivo 

annuale a decorrere dall’a.a. 2021/2022;  

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Consiglio degli Studenti nella 

riunione del 27 settembre 2021, 

DELIBERA 

di approvare la nuova Appendice 1 al Regolamento Tasse e Contributi, recante le 

modalità di esonero totale/parziale dal contributo onnicomprensivo annuo a decorrere 

dall’a.a. 2021/2022, nella versione che si allega con il n. 11 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione strategica, controllo di gestione e valutazione delle 

performance. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa, procedure elettorali; 
- servizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-10-22T08:45:11+0000
	ROMEI TERESA


		2021-10-22T14:33:31+0200
	Limone Pierpaolo




